
Zarządzenie Nr 49/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 25.10.2017 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 40/2017 Starosty Mławskiego z dnia 14.09.2017 r. 

w sprawie podjęcia działań w zakresie lokalnej polityki senioralnej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 40/2017 Starosty Mławskiego z dnia 14.09.2017 r. w sprawie podjęcia 

działań w zakresie lokalnej polityki senioralnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Badanie ankietowe przeprowadzone zostanie w okresie 

od 2 listopada 2017 r. do 31 stycznia 2018 r.”. 

2) Załącznik do Zarządzenia nr 40/2017 Starosty Mławskiego z dnia 14.09.2017 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie. 

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

WZ STAROSTY 

Barbara Gutowska 

WICESTAROSTA 

 


